
UCHWALA NRXIV/95/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Uniwersytet Ludowy Pogranicza" o numerze wniosku 
FEWM.06.0S-IZ.00-0026/24 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 

2021-2027, Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.5 Edukacja przez cale życie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę i zatwierdza do realizacji projekt: ,,Uniwersytet Ludowy Pogranicza" o numerze 
wniosku FEWM.06.05-IZ.00-0026/24 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 
2021-2027, Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.5 Edukacja przez całe życie. 

2. W Gminie Banie Mazurskie: 

Wartość dofinansowania projektu: 175 000,00 PLN 
Wartość środków kwalifikowanych: 233 320,00 PLN 
Okres realizacji projektu: 01.07.2025 r. - 30.06.2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

~ 
Stefania Urbańska 

Id: F5F5C40F-C48B-4795-8364-C706A6D0 I C90. Uchwalony Strona I 


